
ZARZĄDZENIE NR 160/2021 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na fundusz sołecki w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 3 ust 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim 

(Dz.U.2014.301 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 2014r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr XLV/381/2014 Rady 

Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014r.w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki i uchwały Nr XLVII/413/2014r. Rady 

Gminy Wilkowice z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie zwiększenia środków funduszu 

sołeckiego, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Informuję o przydzieleniu środków finansowych z przeznaczeniem na fundusz sołecki na rok 

budżetowy 2022 dla poszczególnych sołectw w wysokości: 

 

L.p. Nazwa sołectwa 

 

 

 

 

Przydzielone środki finansowe 

w ramach funduszu sołeckiego 

Składowe środków finansowych w ramach funduszu 

sołeckiego 

udział w dochodach 

budżetu Gminy 

wynoszący 6% 

zainkasowanych 

podatków od 

nieruchomości od osób 

fizycznych i prawnych 

Środki w rozumieniu art. 

3 ust. 1 ustawy z dnia 21 

lutego 2014r. o funduszu 

sołeckim (Dz.U.z 2014r. 

poz. 301) 

1. Bystra 138.394 zł 138.394 zł 75.620,88 zł 

2. Meszna 75.620,88 zł 59.546 zł 75.620,88 zł 

3. Wilkowice 159.487 zł 159.487 zł 75.620,88 zł 

 RAZEM: 373.501,88 357.427 zł 226.862,64 zł 

 

 

§2 

W sprawie planowania i rozliczania przydzielonych środków finansowych oraz opracowania 

dokumentacji planistycznej ma zastosowanie ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 

sołeckim (Dz.U.2014.301 z późn. zm.) i  Zarządzenie Wójta Gminy Wilkowice Nr 74/2014 

z dnia 24 lipca 2014r. w sprawie procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Potwierdzam odbiór Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr 160/2021 z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na fundusz sołecki w 2022 r. 

 

Oświadczam, że znam przepisy wynikające z ustawy z dnia 8 marca 2014r. o funduszu sołeckim 

(Dz.U.2014.301 z pózn. zm.). 
 

 

Sołectwo Data Czytelny podpis 

Bystra   

Meszna   

Wilkowice   

 


